
DC-1営-249-0 

2026年 1月吉日 

お客様各位 

大和電業株式会社 

営業統括部  

 

価格改定お知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、長らくご愛顧いただいております弊社製品につきまして、近年の経済環境の

変化により、主要原材料をはじめ、物流費、エネルギーコスト、人件費等が継続的に

上昇しており、弊社事業を取り巻く環境は依然として厳しい状況が続いております。 

弊社といたしましては、社内合理化や調達改善、生産性向上など、あらゆるコスト削

減努力を重ね、製品価格の維持に努めてまいりました。しかしながら、直近における

主要原材料費の高止まりに加え、企業物価指数の上昇や人件費の継続的な増加等を背

景に、現行価格の維持が極めて困難な状況となっております。 

つきましては誠に不本意ではございますが、今後も安定した製品供給と品質・サービ

スの維持を継続するため、下記の通り製品価格の改定を実施させていただきたく存じ

ます。 

 何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますとともに、引き続き変わらぬご高

配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．対象製品および改定価格 

製品カテゴリー 改定率 

フレキ・制御盤用クーラ（一部） 約 10％ 

インターロックプラグ関連 約 10％～ 

 

2．価格改定時期 

2026年 4月受注分より  

 

以上 


